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DR.SC.-05 Godišnji mentorov izvještaj o napretku doktoranda


	[bookmark: _GoBack]KËRKESA PËR NDËRRIM TË TEMËS DHE/OSE MENTORIT/BASHKËMENTORIT[footnoteRef:1]  [1:  Luteni që formularin e plotësuar dhe të nënshkruar  ta dërgoni me postë elektronike. ] 


	Emërtimi i studimit të doktoratës: 
	

	Titulli, emri e mbiemri i doktorantit:
	

	Numri personal doktorantit:
	
	E-mail:
	

	Titulli i temës:
	Gjuha e punimit :
	

	
	Shqip:
	

	
	Anglisht:
	

	TITULLI I RI I TEMËS
(Të plotësohet nëse dëshirohet të ndërrohet tema e punimit të doktoratës)

	Titulli i ri i temës:
	Gjuha e punimit:
	

	
	Shqip:
	

	
	Anglisht:
	

	ARSYESHMËRIA E KËRKESËS PËR NDËRRIMIN E TEMËS DHE/OSE MENTORIT

	

	TË DHËNAT PËR MENTORIN (BASHKËMENTORËT)
(Të shkruhen dy mentorë nëse bëhet fjalë për kërkim interdisiplinar ose nëse ekziston tjetër arsye për mentorim të shumëfishtë)

	
	Titulli, emri e mbiemri:
	Institucioni, shteti:

	Mentori i parë
	
	

	Mentori i dytë
	
	

	MENTORI (BASHKEMENTORËT)   I (E)   RI(NJ) 
(Të plotësohet vetëm në rast se dëshirohet të ndërrohet mentori(ët))

	Mentori i parë
	
	

	Mentori i dytë
	
	

	DEKLARIMI I MENTORIT AKTUAL OSE I UDHËHEQËSIT TË STUDIMEVE PËR KËRKESËN

	

	Vendi, data dhe nënshkrimi

	

Në Prishtinë, _________.__________.___________           Nënshkrimi_________________________________________________
(Emri e mbiemri i doktorantit)                                                 

                                                                                                           Nënshkrimi ___________________________________________
                                                                                                    (Emri e mbiemri i mentorit dhe/ose i udhëheqësit të studimeve)


V.V.	Nënshkrimi_____________________________________________
(Emri e mbiemri i mentorit të ri)
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